
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (IČO 60108631)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Pardubice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 80.039586 98.916484 -18.876898 10.538905 14.957039 -4.418134
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 15.321560 18.892836 -3.571276
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 40.600980 40.487469 0.113511 -0.025953 0.000000 -0.025953
1.3 - chemikálie mil.Kč 7.814824 16.491833 -8.677009 3.577006 2.978793 0.598213
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 16.302222 23.044346 -6.742124 6.987852 11.978246 -4.990394
2. Energie mil.Kč 14.093122 22.607115 -8.513993 40.986584 53.903155 -12.916571
2.1 - elektrická energie mil.Kč 13.912181 21.542888 -7.630707 40.484583 52.476155 -11.991571
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.180941 1.064227 -0.883286 0.502000 1.427000 -0.925000
3. Osobní náklady mil.Kč 26.498748 69.026367 -42.527619 40.382118 57.045523 -16.663405
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 19.852811 51.512214 -31.659403 30.270653 42.571286 -12.300633
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 6.645937 17.514153 -10.868216 10.111465 14.474237 -4.362772
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 190.570572 124.730910 65.839662 211.609624 173.694651 37.914973
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 86.177474 85.059815 1.117659 71.769024 72.940473 -1.171449
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 101.471309 39.671095 61.800214 136.895225 99.991584 36.903641
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 2.921789 0.000000 2.921789 2.182781 0.000000 2.182781
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.762594 0.762594 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 20.767799 19.662735 1.105064 62.187501 65.268114 -3.080613
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.443000 8.363000 -7.920000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 16.291112 11.687502 4.603610 56.051891 44.976857 11.075034
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 4.476687 7.975233 -3.498546 5.692610 11.928257 -6.235647
6. Finanční náklady mil.Kč 18.791966 15.118147 3.673819 2.337000 2.500000 -0.163000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -1.193000 0.000000 -1.193000
8. Výrobní režie mil.Kč 16.223903 19.260235 -3.036332 9.213614 11.966674 -2.753060
9. Správní režie mil.Kč 35.959430 31.616813 4.342617 37.211702 32.080571 5.131131
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 19.785510 18.771060 1.014450 19.785510 18.771060 1.014450
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 402.945126 400.938806 2.006320 413.274047 411.415727 1.858320
A Počet pracovníků osob 100.00 100.00 0.00 108.00 108.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 7.032576 7.023000 0.009576
C - z toho domácnosti mil.m3 4.930850 4.980000 -0.049150
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 6.156106 6.215000 -0.058894
E - z toho domácnosti mil.m3 4.050279 4.007000 0.043279
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 1.294711 1.305000 -0.010289
G Voda odpadní čištěná mil.m3 7.450817 7.520000 -0.069183
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 3.110988 3.100000 0.010988
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 57.29 57.08 55.46 54.70
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 402.945126 400.938806 413.274047 411.415727
14. Kalkulační zisk mil.Kč 21.822464 23.250394 32.284809 38.280273
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 5.42 5.80 7.81 9.30
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 21.822464 23.250394 32.284809 38.280273
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 424.767590 424.189200 445.558857 449.696000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 7.032576 7.023000 7.450817 7.520000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 60.40 60.40 59.80 59.80
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 66.44 66.44 65.78 65.78
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 57.30 57.09 55.59 55.15
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 23.286159 37.909661

Vypracoval: Mgr. Pavla Šprincová
Kontroloval: Ing. Jiří Fiedler
Telefon: 466798498

Datum: 30.4.2024
Schválil: Ing. František Masař
E-mail: pavla.sprincova@vakpce.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (IČO 60108631)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Pardubice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 6618.011990 6618.011990 8798.195582 8798.195582
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 32.428259 32.428259 43.111158 43.111158
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 6256.027646 6256.027646 7924.694254 7924.694254
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 57.555454 57.555454 72.907187 72.907187
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 89.983713 89.983713 116.018345 116.018345
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 3.098000 3.098000 4.766000 4.766000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 23.312005 23.280262 37.996335 38.349142
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 23.312005 23.280262 37.996335 38.349142
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 23.286159 23.250394 37.909661 38.280273

Vypracoval: Mgr. Pavla Šprincová
Kontroloval: Ing. Jiří Fiedler
Telefon: 466798498

Datum: 30.4.2024
Schválil: Ing. František Masař
E-mail: pavla.sprincova@vakpce.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (IČO 60108631)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Pardubice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00273350 Město Lázně Bohdaneč

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.150599 0.150599
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.242640 0.105904

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.113051

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 3.166340 0.004938

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -3.258381 -0.073294
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 3.408980 0.223893
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00273350 Město Lázně Bohdaneč

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0.000000 0.000000 0.024907 0.024907
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000229 0.000229
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000229 0.000229
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000229 0.000229
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.073294 -3.258381

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00274038 Obec Ostřetín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.478399 0.478399
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.265558 1.123540

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.270000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.057159 -0.645141
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.535558 1.123540
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00274038 Obec Ostřetín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0.000000 0.000000 0.060790 0.060790
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000559 0.000559
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000559 0.000559
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000559 0.000559
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.645141 -0.057159

Vypracoval: Mgr. Pavla Šprincová
Kontroloval: Ing. Jiří Fiedler
Telefon: 466798498

Datum: 30.4.2024
Schválil: Ing. František Masař
E-mail: pavla.sprincova@vakpce.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (IČO 60108631)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Pardubice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00580601 Obec Černá u Bohdanče

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.133596 0.133596
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.103464 0.330527

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.036604 0.004938

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.006472 -0.201869
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.140068 0.335465
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00580601 Obec Černá u Bohdanče

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0.000000 0.000000 0.011466 0.011466
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000105 0.000105
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000105 0.000105
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000105 0.000105
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.201869 -0.006472

Vypracoval: Mgr. Pavla Šprincová
Kontroloval: Ing. Jiří Fiedler
Telefon: 466798498

Datum: 30.4.2024
Schválil: Ing. František Masař
E-mail: pavla.sprincova@vakpce.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (IČO 60108631)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Pardubice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00273350 Město Lázně Bohdaneč

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.946599
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.150599
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00274038 Obec Ostřetín

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 3.456399
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.478399
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00580601 Obec Černá u Bohdanče

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.478596
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.133596
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

1402.842649 1617.282225
1346.193866 1955.736382

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 106.648783 114.426843
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Mgr. Pavla Šprincová
Kontroloval: Ing. Jiří Fiedler
Telefon: 466798498

Datum: 30.4.2024
Schválil: Ing. František Masař
E-mail: pavla.sprincova@vakpce.cz


